
PŘEHLED

KOMPATIBILNÍ TISKÁRNY

Epson WorkForce:
WF-2010W / WF-2510WF / WF-2520NF / 
WF-2530WF / WF-2540WF

KÓDY INKOUSTŮ

 16
 16
 16
 16
 16

ÚDAJE O VÝTĚŽNOSTI 
INKOUSTŮ

16 16XL

 175 stran1 500 stran1

 165 stran1 450 stran1

1Přibližná výtěžnost dle normy ISO/IEC24711/24712. Skutečná 
výtěžnost se bude lišit v závislosti na vytištěných obrazových 
materiálech a podmínkách použití. Další informace naleznete 
na webových stránkách www.epson.eu/pageyield

 

ZÁSOBNÍKY INKOUSTU 16

Rychleschnoucí inkoust DURABrite Ultra zaručuje tisk 
dokumentů odolných vůči vodě, rozmazání a zvýrazňovačům.

ZÁSOBNÍKY INKOUSTU PERO A KŘÍŽOVKA – ŘADA 16

Samostatné zásobníky inkoustu šetří vaše peníze. Při používání tiskáren 
Epson je nutné vyměnit pouze kazetu se spotřebovanou barvou.

•  Výběr zásobníků inkoustu standardní velikosti a velikosti XL
•  Snadno rozeznatelný obrázek pera a křížovky
•  Bezpečné a skladné balení
•  Praktické a cenově výhodné sady zásobníků

TECHNICKÉ ÚDAJE O ZÁSOBNÍCÍCH INKOUSTU

OZNAČENÍ POLOŽKY 16 16 16 16 16

BARVA INKOUSTU Černá Azurová Purpurová Žlutá Balení se 
4 barvami

BEZ ZABEZPEČENÍ

Kód skladové jednotky C13T16214010 C13T16224010 C13T16234010 C13T16244010 C13T16264010

Kód EAN samostatného kusu 8715946518565 8715946518589 8715946518787 8715946518800 8715946519821

Kód EAN celého balení 8715946520162 8715946520179 8715946520186 8715946520193 8715946520209

RADIOFREKVENČNÍ/
AKUSTICKO-MAGNETICKÉ

Kód skladové jednotky C13T16214020 C13T16224020 C13T16234020 C13T16244020 C13T16264020

Kód EAN samostatného kusu 8715946518572 8715946518770 8715946518794 8715946518817 8715946519838

Kód EAN celého balení 8715946520520 8715946520117 8715946520100 8715946520094 8715946520087

SAMOSTATNÝ KUS

Rozměry (D×Š×V, v mm) 141,75 × 112 × 24 141,75 × 112 × 24 141,75 × 112 × 24 141,75 × 112 × 24 141,75 × 192 × 45

Typická hrubá hmotnost (kg) 0,038 0,035 0,035 0,035 0,116

Kapacita (ml) 5,4 3,1 3,1 3,1 14,7

CELÉ BALENÍ

Rozměry (D×Š×V, v mm) 260 × 120 × 146 260 × 120 × 146 260 × 120 × 146 260 × 120 × 146 370 × 195 × 150

Typická hrubá hmotnost (kg) 0,463 0,440 0,438 0,438 1,115

Počet kusů v balení 10 10 10 10 8

D
U

R
A

B
R

IT
E

 P
E

N
 C

R
O

S
S

W
O

R
D

 F
A

C
TS

H
E

E
T_

1C
S

_0
7/

12



PŘEHLED

KOMPATIBILNÍ TISKÁRNY

Epson WorkForce:
WF-2010W / WF-2510WF / WF-2520NF / 
WF-2530WF / WF-2540WF

KÓDY INKOUSTŮ

 16XL
 16XL
 16XL
 16XL
 16XL

ÚDAJE O VÝTĚŽNOSTI 
INKOUSTŮ

16 16XL

 175 stran1 500 stran1

 165 stran1 450 stran1

1Přibližná výtěžnost dle normy ISO/IEC24711/24712. Skutečná 
výtěžnost se bude lišit v závislosti na vytištěných obrazových 
materiálech a podmínkách použití. Další informace naleznete 
na webových stránkách www.epson.eu/pageyield

 

ZÁSOBNÍKY INKOUSTU 16XL

Rychleschnoucí inkoust DURABrite Ultra zaručuje tisk 
dokumentů odolných vůči vodě, rozmazání a zvýrazňovačům.

ZÁSOBNÍKY INKOUSTU PERO A KŘÍŽOVKA – ŘADA 16XL

Samostatné zásobníky inkoustu šetří vaše peníze. Při používání tiskáren 
Epson je nutné vyměnit pouze kazetu se spotřebovanou barvou.

•  Výběr zásobníků inkoustu standardní velikosti a velikosti XL
•  Snadno rozeznatelný obrázek pera a křížovky
•  Bezpečné a skladné balení
•  Praktické a cenově výhodné sady zásobníků

TECHNICKÉ ÚDAJE O ZÁSOBNÍCÍCH INKOUSTU

OZNAČENÍ POLOŽKY 16XL 16XL 16XL 16XL 16XL

BARVA INKOUSTU Černá Azurová Purpurová Žlutá Balení se 
4 barvami

BEZ ZABEZPEČENÍ

Kód skladové jednotky C13T16314010 C13T16324010 C13T16334010 C13T16344010 C13T16364010

Kód EAN samostatného kusu 8715946518824 8715946518848 8715946518862 8715946518886 8715946519845

Kód EAN celého balení 8715946520216 8715946520223 8715946520230 8715946520247 8715946520254

RADIOFREKVENČNÍ/
AKUSTICKO-MAGNETICKÉ

Kód skladové jednotky C13T16314020 C13T16324020 C13T16334020 C13T16344020 C13T16364020

Kód EAN samostatného kusu 8715946518831 8715946518855 8715946518879 8715946518893 8715946519852

Kód EAN celého balení 8715946520070 8715946520063 8715946520056 8715946520049 8715946520032

SAMOSTATNÝ KUS

Rozměry (D×Š×V, v mm) 141,75 × 112 × 24 141,75 × 112 × 24 141,75 × 112 × 24 141,75 × 112 × 24 141,75 × 192 × 45

Typická hrubá hmotnost (kg) 0,046 0,039 0,039 0,039 0,135

Kapacita (ml) 12,9 6,5 6,5 6,5 32,4

CELÉ BALENÍ

Rozměry (D×Š×V, v mm) 260 × 120 × 146 260 × 120 × 146 260 × 120 × 146 260 × 120 × 146 370 × 195 × 150

Typická hrubá hmotnost (kg) 0,543 0,476 0,474 0,474 1,266

Počet kusů v balení 10 10 10 10 8

D
U

R
A

B
R

IT
E

 P
E

N
 C

R
O

S
S

W
O

R
D

 X
L 

FA
C

TS
H

E
E

T_
1C

S
_0

7/
12




